ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

28.01.2015                                                                 № 9

О внесении изменений в решение го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города от 29.01.2014 № 11 «Об ут-

верждении Схемы и адресного переч-

ня мест размещения рекламных кон-

струкций на земельных участках не-

зависимо от форм собственности, а

также зданиях или ином недвижимом

имуществе, находящемся в собствен-

ности Нижегородской области или

города Нижнего Новгорода»

В   соответствии  со   статьей  16   Федерального  закона  от   06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации»,   статьей  19   Федерального   закона   от  13.03.2006

№ 38-ФЗ «О рекламе», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Прави-

лами установки и эксплуатации рекламных конструкций в городе Нижнем

Новгороде, принятыми решением городской Думы города Нижнего Новгорода

от 19.09.2012 № 119,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

29.01.2014 № 11 «Об утверждении Схемы и адресного перечня мест размеще-

ния рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм соб-

ственности, а также зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в

собственности Нижегородской области или города Нижнего Новгорода» (с

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего

Новгорода от 16.04.2014 № 60, от 25.06.2014 № 103, от 15.10.2014 № 156) сле-

дующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Схема размещения рекламных конструкций на

земельных участках независимо от форм собственности, а также зданиях или

ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Нижегородской

области или города Нижнего Новгорода» дополнить позициями №№ 11582 -

11597 согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. В приложении № 2 «Адресный перечень мест размещения рекламных

конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а так-

же зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности

Нижегородской области или города Нижнего Новгорода»:

1.2.1. В строке № 229 в графе «Адрес размещения рекламной конструк-

ции» слова «Белинского ул., остановка «ул. Б.Печерская», нечетная» заменить

словами «Горького ул., остановка пл.Сенная».

1.2.2. В строке № 344 в графе «Адрес размещения рекламной конструк-

ции» слова «нечетная» заменить словами «четная».

1.2.3. В строках №№ 455, 928, 1520, 1986 в графе «Площадь» цифры

«18,00» заменить цифрами «36,00».

1.2.4. В строках №№ 1724-1727, 3347 в графе «Адрес размещения рек-

ламной конструкции» слова «Просвященская» заменить словами «Просвещен-

ская».

1.2.5. В строке № 1755 в графе «Площадь» цифры «36,00» заменить циф-

рами «54,00».

1.2.6. В строках №№ 1833-1839 в графе «Адрес размещения рекламной

конструкции» слова «Рокосовского» заменить словами «Рокоссовского».

1.2.7. В строке № 3104 в графе «Адрес размещения рекламной конструк-

ции» слова «Парышева» заменить словами «Парышевская».

1.2.8. В строке № 3372 в графе «Площадь» цифры «24,00» заменить циф-

рами «19,98».

1.2.9.  Дополнить строками №№ 3486-3501 согласно приложению № 2 к

настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        О.В.Сорокин

  Приложение № 2

к решению городской Думы

от 28.01.2015 № 9

№

п/п

№

позиции

на

карте

№

карты
Адрес размещения рекламной конструкции Тип конструкции

Площадь

(кв.м)

3486 11582  Л16 Гагарина пр., д.162 а, конструкция №1 Щит 6х3 36

3487 11583  Н18 Ларина ул., д.30 (участок №2) Суперборд 96

3488 11584  Д10
Московское шоссе, д.243, вдоль дороги, напротив автоцентра

Пежо, констр.№ 2

уникальная (нестандартная) рекламная

конструкция
19,50

3489 11585  Д10
Московское шоссе, д.243, вдоль дороги, напротив автоцентра

Пежо, констр.№ 2
Флагшток 9

3490 11586  Д10
Московское шоссе, д.243, вдоль дороги, напротив автоцентра

Пежо, констр.№ 1
Флагшток 9

3491 11587  Д10
Московское шоссе, д.243, вдоль дороги, напротив автоцентра

Пежо, констр.№ 2
Флагшток 38,88

3492 11588  Д10
Московское шоссе, д.243, вдоль дороги, напротив автоцентра

Пежо, констр.№ 1
Флагшток 38,88

3493 11589  Д10
Московское шоссе, д.243, вдоль дороги, напротив автоцентра

Пежо, констр.№ 1

уникальная (нестандартная) рекламная

конструкция
6,77

3494 11590  Е10 Московское ш., д.302 г, у въезда в автосалон
уникальная (нестандартная) рекламная

конструкция
17,54

3495 11591  К20 Ольгино дер., д.45 а Щит 6х3 36

3496 11592  Е4 Кима ул., д.264 Щит 6х3 18

3497 11593  К19 Ольгино дер., д.45  Щит 6х3 18

3498 11594  Ж5 Большая Починковская ул., д.1 Щит 6х3 18

3499 11595 Р11  Родионова ул., д.142 а Щит 6х3 18

3500 11596  Д4 Кима ул., д.333, поз.№ 1 Щит 6х3 18

3501 11597  Д4 Кима ул., д.333, поз.№ 2 Щит 6х3 18